國立臺東大學創新創業扎根學程學分證明書申請表
<107-108修課學期修課證明適用>申請日期：     年    月   日
	個人基本資料

	開設學程單位
	
	學  程
名  稱
	

	系  所
	
	學  號
	
	姓  名
	

	出生年月  日
	
	身分證字  號
	
	英  文
姓  名
	

	收件

地址
	□□□-□□
	聯  絡
電  話
	


	已修習學程科目資料（由學生先行填寫）

	創意與創新思維類群＜至少6學分＞
	創業發展與應用類群＜至少14學分＞

	序號
	修課
學年/學期
	課程名稱
	學分
	成績
	序號
	修課
學年/學期
	課程名稱
	學分
	成績

	1. 
	
	創新創業議題黑客松
	３
	
	1. 
	
	創業模擬實作
	３
	

	2. 
	
	創意創新導論
	３
	
	2. 
	
	創業整合應用
	３
	

	3. 
	
	新創見習I
	1
	
	3. 
	
	新創見習II
	1
	

	4. 
	
	
	
	
	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	9. 
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	10. 
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	11. 
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	12. 
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	13. 
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	合計
	共修習　　　門課程，共計　　　學分

	※注意事項※

	1、 本表單適用於107-108學年度<修課學期>創新創業札根學程，本學程應修習科目與學分數至少為24學分，其實際修畢之學分數依各學程實施計畫內規定為準。
2、 創意與創新思維類群至少達9學分(含創新創業議題黑客松/創意創新導論(2選1及新創見習I)創業發展與應用類群至少須修學分至少達9學分(含創業模擬實作/創業整合應用(2選1及新創見習II)，詳網頁：產推處/創新創業札根學程/課程綱要 查詢。
3、 學生不得因修讀學分學程而延長修業年限。經核准修讀學分學程之學生，於主修學系修業年限內修畢學程規定之科目與學分者，依學程設置單位公告時間，申請核發學程學分證明書。
4、 上列資料請同學詳實填寫並檢附歷年成績單1份，送交各學程設置單位審核。


	審查結果（學程證明書核發單位填寫）

	審查
結果
	· 審查未通過。

· 審查通過，已修畢學程應修科目，共計     學分，同意發給學程證明書，准予核發。
	承辦人
	

	
	
	單位主管
	


	核定證書字號
	
	領取證書簽章
	


＊依本校個人資料管理規範，本表單各項個人資料僅作為業務處理使用，並於保存期限屆滿後，逕行銷毀。
